
Informace o zpracování osobních údajů pro dodavatele a obchodní partnery 

A.M.I. 

1. Správce osobních údajů 

Společnost A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. se sídlem Praha 7, Letohradská 369/3, PSČ 

17000, IČ: 63983524, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

40068 (dále také „my“ nebo „AMI“), informuje své dodavatele a další obchodní partnery, jakožto 

subjekty údajů (dále také „partneři“ nebo „vy“) v souladu s čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 (GDPR), o zpracování jejich osobních údajů.  

 

 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme? 

Za účely uvedenými v čl. 3 zpracováváme zejména následující kategorie osobních údajů partnerů: 

a) Identifikační a kontaktní údaje partnerů – fyzických osob a údaje kontaktních osob partnerů –

právnických osob, příp. zástupců, zaměstnanců, spolupracovníků nebo členů statutárních orgánů 

obchodních partnerů, zejména: 

o jméno a příjmení 

o doručovací/kontaktní adresa 

o IČ 

o bankovní spojení 

o tel. číslo 

o e-mailová adresa 

b) údaje o poskytovaných/poskytnutých produktech a službách 

c) další údaje získané od obchodního partnera (např. informace o obchodních schůzkách, 

poznámky v CRM systému AMI, kamerové záznamy ze sídla AMI apod.) 

 

3. Proč osobní údaje zpracováváme a co nás k tomu opravňuje? 

AMI zpracovává osobní údaje svých obchodních partnerů na základě následujících právních titulů: 

a) Plnění smlouvy 

• Uzavírání a změny smluv 

• Fakturace 

 

b) Plnění zákonných povinností 

• Vedení účetnictví 

• Povinnosti vyplývající z prodeje zboží a služeb 

 

c) Oprávněný zájem AMI 

• vedení obchodních kontaktů v CRM systému AMI 



• přímý marketing, tj. zasílání obchodních sdělení (informací, pozvánek..) souvisejících s 

poskytnutým produktem či službou 

• ochrana práv společnosti AMI vyplývajících z obecně závazných právních předpisů a 

smluv v rámci různých sporů, kontrol, šetření a řízení 

• vymáhání pohledávek po dobu zákonných promlčecích dob 

 

d) Souhlas 

Je relevantním právním titulem pouze pro případy zpracování osobních údajů nespadající pod 

výše uvedené. Souhlas obchodního partnera je svobodné a dobrovnolné rozhodnutí vyjádřené 

podpisem listinného formuláře či webové obdoby, a opravňuje společnosti AMI zpracovávat 

jeho osobní údaje za účelem 

• přímého marketingu, tj. zasílání obchodních sdělení (informací, pozvánek..) společnosti 

AMI. 

 

 

4. Jak dlouho osobní údaje uchováváme? 

 

Osobní údaje zpracovávané z titulu plnění smlouvy uchováváme po dobu trvání smluvního vztahu a 

následně po dobu 4 let od jeho skončení (promlčecí doba + 1 rok za účelem ochrany našich právních 

nároků). 

Osobní údaje zpracovávané z titulu plnění zákonných povinností uchováváme po dobu stanovenou 

příslušnými právními předpisy. 

Osobní údaje zpracovávané z titulu oprávněného zájmu uchováváme po dobu trvání smluvního vztahu a 

dále 3 roky po jeho skončení (pro účely přímého marketingu), resp. 4 roky po jeho skončení (promlčecí 

doba + 1 rok za účelem ochrany našich právních nároků). 

 

 

5. Zabezpečení osobních údajů 

Bezpečnost Vašich osobních údajů bereme velmi vážně, a proto jsme zavedli příslušná technická a 

organizační opatření. K Vašim osobním údajům mají přístup pouze relevantní pracovníci AMI a nezbytné 

třetí strany (viz níže).   

  

 

6. Kdo Vaše osobní údaje zpracovává a komu je předáváme? 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze pověřenými pracovníky a dodavateli AMI, vždy 

v minimálním nezbytném rozsahu. Jedná se zejména o následující zpracovatele: 

• dodavatel zajišťující účetnictví: Taxprima, IČO: 27529088 

• IT dodavatelé: Asseco Solutions, IČO: 64949541; E-solution, IČO: 63983524; Net Vision, 

IČO: 07524269 

• marketingové agentury 

  



Dle platné legislativy mohou být Vaše osobní údaje dále zpřístupněny např.: 

• Finančním úřadům; 

• orgánům činným v trestním řízení 

 

Automatizované rozhodování 

Při zpracování osobních údajů partnerů nedochází k automatizovanému rozhodování ani k profilování ve 

smyslu čl. 22 GDPR. 

 

7. Jaká máte práva při zpracování osobních údajů? 

Právo odvolat souhlas se zpracováním 

Vámi udělený souhlas se zpracováním svých osobních údajů můžete kdykoli odvolat, tím není dotčeno 

zpracování osobních údajů na základě jiných právních základů (plnění smlouvy / zákonné povinnosti 

apod.). 

 

Právo na přístup k osobním údajům 

Článek 15 GDPR Vám dává právo vědět, zda a jaké údaje o Vás zpracováváme, za jakým účelem, kde 

Vaše osobní údaje získáváme, komu je předáváme, kdo je mimo nás zpracovává a jaká máte další práva 

související se zpracováním Vašich osobních údajů.  

Dále nás můžete požádat o potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou z naší strany 

zpracovávány, a pokud zpracovávány jsou, máte právo k nim získat přístup. V rámci práva na přístup nás 

můžete požádat o kopii zpracovávaných osobních údajů, přičemž první kopii Vám poskytneme 

bezplatně, v případě opakovaných požadavků jsme oprávněni požadovat přiměřený poplatek. 

 

Právo na opravu chybných údajů 

Dle čl. 16 GDPR máte právo na opravu nepřesných nebo neúplných osobních údajů, které o vás 

zpracováváme.  

 

Právo na výmaz 

Máte právo nás požádat, abychom údaje o vás vymazali. Výmaz se však nebude týkat dokumentů, jejichž 

uchování nám ukládají právní předpisy (např. o sociálním zabezpečení). Stejně tak Vaše osobní údaje 

nemusí být  vymazány, potřebujeme-li je pro určení, výkon nebo obhajobu našich právních nároků – 

např. pokud za Vámi evidujeme neuhrazenou pohledávku. 

 

Právo na přenositelnost 

Máte právo získat od nás všechny Vaše osobní údaje, které jste nám Vy sami poskytli a které 

zpracováváme na základě plnění smlouvy. Vaše osobní údaje Vám poskytneme ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu.  

 



Právo vznést námitku proti zpracování 

Máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které provádíme na základě našeho 

oprávněného zájmu. Vaši námitku pečlivě posoudíme, a pokud nebudeme mít závažné důvody ve 

zpracování pokračovat, přestaneme Vaše osobní údaje zpracovávat. 

 

Právo na omezení zpracování 

Dle čl. 18 GDPR máte do doby vyřešení svého podnětu právo na omezení zpracování svých osobních 

údajů, pokud popřete přesnost osobních údajů, důvody jejich zpracování nebo pokud podáte námitku 

proti jejich zpracování, a to zasláním písemné žádosti na adresu sídla naší společnosti. 

 

 

Vaši žádost o výkon výše uvedených práv vyřídíme bez zbytečného odkladu, maximálně však do jednoho 

měsíce. Ve výjimečných případech, zejména z důvodu složitosti Vašeho požadavku, jsme oprávněni tuto 

lhůtu prodloužit o další dva měsíce. O takovém případném prodloužení a jeho zdůvodnění Vás budeme 

informovat. 

 

Právo podat stížnost 

Uplatněním práv výše uvedeným způsobem není nijak dotčeno Vaše právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů, který sídlí na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

8. Jak můžete svá práva uplatnit? 

Ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů, ať již jde o dotaz, uplatnění 

práva, podání stížnosti či cokoliv jiného, se na nás můžete obracet prostřednictvím následujících 

kontaktů: 

Datová schránka:  u5uk963 

Doručovací adresa: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o., Praha 7, Letohradská 369/3, PSČ 

17000 

Aktuální kontaktní informace jsou dostupné na našich webových stránkách https://www.amimedical.cz 

 


